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Statenvoorstel 60/23 Beleidskader Toekomstbestendig Bestuur 

Beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten     

BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 2 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 2 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 2 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 2 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 2 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 

Totaal 29 

 

 

Statenvoorstel 22/24 Benoeming leden klankbordcommissie commissaris van de 

Koning in de provincie Noord-Brabant 

Statenvoorstel 23/24 Benoeming lid en plaatsvervangende leden Commissie 

sturen en verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant 

Statenvoorstel 15/24 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 8 maart 2024 

(periode 7 december 2023 tot en met 24 januari 2024) 

Hamerstukken 

 


